东兰县城区安马中桥工程项目 E4512002876002858001澄清通知（三）

（招标编号：E4512002876002858001）

一、内容：

   各潜在投标人：

现对东兰县城区安马中桥工程项目（E4512002876002858001）的招标文件及工程量清单文件

做如下澄清：

一、招标文件第一章招标公告第 5 条招标文件获取原为：

凡有意参加投标者，请于 2023年 6月 5日 00：00 时至 2023年 6月 28日 24：00 时（北京

时间，下同），由潜在投标人使用账号及密码或企业 CA锁登录河池市公共资源电子交易系统

办理免费下载招标文件，逾期不能办理招标文件等资料下载。图纸获取方式：登录全国公共

资源交易平台(广西▪河池)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn) 免费下载。

现更改为：

凡有意参加投标者，请于 2023年 6月 5日 00：00 时至 2023年 7月 12日 24：00 时（北京

时间，下同），由潜在投标人使用账号及密码或企业 CA锁登录河池市公共资源电子交易系统

办理免费下载招标文件，逾期不能办理招标文件等资料下载。图纸获取方式：登录全国公共

资源交易平台(广西▪河池)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn) 免费下载。

二、招标文件第一章招标公告第 6 条投标文件的递交及电子化开标说明第 1款原为：

6.1本项目采用全流程电子招标、投标、评标。投标文件递交截止时间（投标截止时间，下

同）为 2023年 6月 28日 9时 00分，投标人应当在投标截止时间前，按招标公告第 6.2款

递交投标文件。

现更改为：

6.1本项目采用全流程电子招标、投标、评标。投标文件递交截止时间（投标截止时间，下

同）为 2023年 7月 12日 9时 00分，投标人应当在投标截止时间前，按招标公告第 6.2款

递交投标文件。

三、本项目原招标工程量清单中部分单位无法显示，现重新调整招标工程量清单文件，本澄

清通知所修改内容将生成新的招标文件和招标工程量清单（补遗），请各潜在投标人自行登

录全国公共资源交易平台(广西▪河池)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn) 免费下载。

四、本通知同时在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮族自治区

admin
公章

招标投标公共服务平台(http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/)、全国公共资源交易平台(广西▪河

池)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn)上发布。

其余内容保持不变，特此公告！

五、联系方式：

招标人：东兰县公路事业发展中心

地址：河池东兰县五峰路 117 号

联系人：熊宇

电话：0778-6322879

招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

地址：河池市金城江区上任南路 27号

联系人：廖鸿凯

电话：0778-2289960

行政监督部门：东兰县交通运输局

行政监督地址：河池东兰县五峰路 117号

电话：0778-6329729

2023年 6月 26日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为东兰县交通运输局。

三、联系方式

   招 标 人：东兰县公路事业发展中心

   地    址：河池东兰县五峰路 117号

   联 系 人：韦克甫

   电    话：0778-6322879

   电子邮件：-

admin
公章

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 河池市金城江区上任南路 27号

   联 系 人： 廖鸿凯

   电    话： 0778-2289960

   电子邮件： gxylhechi@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
廖鸿凯